
 

Kommunikations- & marketingkoordinator 
Vil du være med til at skrive danmarkshistorie – og kunne du tænke dig at kombinere dine 
kommunikationsevner med planlægning af en kæmpemæssig event, så er muligheden her! 

Vi er i fuld gang med at planlægge danmarkshistoriens største uddannelsesevent EuroSkills2025, som er 
europamesterskaberne for unge faglærte, der afholdes i Herning i september 2025. Gennem synlighed og 
spændende fortællinger på relevante platforme skal EuroSkills2025 skabe øget interesse for 
erhvervsuddannelserne som helhed og selve eventen i 2025 i særdeleshed. Derfor søger vi en 
Kommunikations- & marketingkoordinator. 

Stillingbeskrivelse 

Din primære opgave som Kommunikations- & marketingkoordinator er at udbrede historien om 
EuroSkills2025 og vores grønne ambitioner. Med gode og levende fortællinger sikrer du, at vores mange 
målgrupper både får lyst til at besøge eventen i 2025 og øget interesse i erhvervsuddannelserne. 

Som noget af det første er du med til at udvikle en ny stor eventhjemmeside og udbrede vores synlighed til 
flere sociale platforme. Med input fra et bureau og i samarbejde med Event- & kommunikationschefen skal 
der udvikles kampagner og levende content til vores mange målgrupper. Du forbereder også vores synlige 
tilstedeværelse og små happenings ifm. relevante events og messer. 
For at give dig det bedste afsæt til opgaven, deltager du som noget af det første også i EuroSkills2023 i Polen 
sammen med dine nye kolleger. 

Senere skal der skabes kampagner om en række grønne erhvervsuddannelser i et fondsstøttet projekt. Her 
er du projektlederen, der holder snor i trådene og koordinerer det spændende projekt, som realiseres i tæt 
samarbejde med et produktionsselskab, en række fag og fonden bag projektet. 

Som Kommunikations- og marketingkoordinator har du desuden en central plads med områdeansvar i det 
såkaldte MarCom-team, hvor vi i tæt samarbejde med WorldSkills Europe står for den eventplanlægning, der 
omhandler kommunikation, presse og værtskab for pressen til EuroSkills2025-eventen. 
Hertil hører også udarbejdelse af kendskabsmålinger før, under og efter eventen i samarbejde med et 
analysebureau. Kendskabsmålingerne indgår i den samlede evaluering af EuroSkills, som du også står for at 
udarbejde efter eventen i september 2025 i samarbejde med Event- & kommunikationschefen. 

Om dig 

Du kender de forskellige SoMe-platforme indgående og er ekspert i ’det gode SoMe-opslag’, som måske også 
indeholder video, du selv har optaget på en smartphone. Du har desuden mere end gennemsnitlig erfaring 
med at tilpasse hjemmesider – meget gerne i WordPress og Elementor – og du evner selv at skrive den gode 
korte web-tekst, SEO-optimeret naturligvis. Du ved også hvordan man måler og analyserer klik, uanset om 
det er på LinkedIn, TikTok eller hjemmesiden. 

Du har en kommunikationsfaglig uddannelse og mestrer tale og skrift – også på engelsk. Vi håber, du har 
erfaring i kommunikation til unge, og at du brænder for erhvervsuddannelserne. Du forstår i hvert fald 
vigtigheden af erhvervsuddannelserne og deres sammenhæng med landets velfærd, konkurrenceevne og 
den grønne omstilling og har lyst til at skabe en forandring og sikre flere faglærte. 

Som person er du en teamplayer, man har lyst til at omgås. Du er initiativrig og tager fat – også selvom der 
opstår lavpraktiske opgaver. Du finder det desuden naturlig og sjovt at skulle være vært for pressen i 2025. 



 

Vi tilbyder 

Du får mulighed for at arbejde for en vigtig sag med stor samfundsmæssig betydning. Vi har desuden et 
stærkt sammenhold, forståelse for hinanden og plads til humor, som vi selv synes er sjov og griner af. 

Du kan forvente en arbejdsplads, der viser tillid under ansvar. Der er altid sparring at hente hos kollegaerne, 
og ledelsen har fokus på, at du udvikler dig igennem dine ansvarsområder. Vil tilbyder fleksible 
arbejdsforhold med mulighed for hjemmearbejdsdage, i det omfang, det passer til dine opgaver. 

Spørgsmål til stillingen kan rettes til Event- og kommunikationschef Nicki Quist på 2929 1332. 

Søg stillingen via knappen "Ansøg" senest 12. juni, hvis du vil være helt sikker på at komme i betragtning til 
stillingen. Stillingsopslaget holdes åbent for ansøgninger til d. 21. juni 2023 eller indtil stillingen er besat. 
Samtaler afholdes løbende og senest i uge 24 og 25. Der er naturligvis fuld diskretion om din ansøgning. 

Løn og ansættelsesvilkår 

Ansættelse og aflønning iht. kompetencer og erfaring. Der er tale om en fuldtids projektansættelse med 3 
måneders gensidig prøvetid og med udløb ultimo 2025. 
Målet er opstart 1. august 2023 eller snarest derefter. 

EuroSkills-sekretariatet har kontor i indre København, hvor hele teamet er samlet to dage hver uge. Vi har 
desuden satellit-kontor i Herning, som du kan arbejde ud fra resten af ugen. Der må forventes en mindre 
grad af rejseaktiviteter. 

 

Om EuroSkills2025 

Der forventes 100.000 gæster til EuroSkills2025, når 700 unge fra hele Europa kæmper om europamesterskaberne inden 
for 38 forskellige fag i MCH Messecenter Herning. Udover selve eventen arbejder EuroSkills2025 også for at flere får 
interesse i at blive faglært. Det er vigtigt, fordi Danmark kommer til at mangle dygtig faglært arbejdskraft i fremtiden og 
fordi landets velfærd, konkurrenceevne og ikke mindst den vigtige grønne omstilling er afhængig af, at langt flere søger 
ind på erhvervsuddannelserne. 

I sekretariatet har vi som værdi at skabe en rejse og et hold, man har lyst til at være med på og vi vil rumme den 
stolthed, vi ønsker at skabe i erhvervsuddannelserne. Vi tør træffe de nødvendige beslutninger og kæmpe hårdt for at 
forfølge den forandring, vi ved, der er brug for. Mod, dedikation, ordentlighed og godt humør er grundpiller i 
organisationen, der desuden har bæredygtighed i fokus på hele rejsen. Vi ved, at rejsen er midlertidig og tør tale åbent 
om next step. Derfor er det også et mål, at vi skal stå stærkere som individer ved udgangen af 2025. 

Bag EuroSkills2025 står Børne- og Undervisningsministeriet, Herning Kommune, Region Midtjylland, Dansk 
Arbejdsgiverforening, Fagbevægelsens Hovedorganisation og SkillsDenmark. 
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